815-850 — Androldus presbyter cedit

ecclesiam Sancta; Maria; cum appendi-

ciis , 74.

816. — Pra'ceptum Ludovici imperatoris

ut omnes qui de beneficio ecclesia; terras

possidebant décimas et nouas solverent,

57.

825 circa. — De permutatione Cluniaci

facta cum aliis villis inter Ilildebaldum

episcopum Matiscensem et Warinum

comitem , 55.

825. — Inveslitura Cluniaci lacta Warino

comiti ab episcopo , 55.

825 circa. — Hildcbaldus Matiscensis epis-

copus permutât cum Warino comité

Cluniacum et recipit alias \illas in cam-

biura , 52.

842.— KarolusCah us dat Lcndrico eccle-

siam Sancti Albani in alodum . 59.

842. — Karolus Cahus re\ concedit Lcn-

drico capcllam Sancti Albani in alodum.

102.

851-863. — Magniscudis dat Sancto Vin-

ccntio curtilum apud Amoniacum, 2*2 5
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853. — Karolus Calvus rex dat ecclesise

Matiscensi castrum Tornutium cum

xxx mansis , in pagis Cabilonensi et

Lugdunensi, 56.

853-864 circa. — Karolus Calvus con-

firmât donum Ludovici patris sui factum

ecclesise Sancti Vincentii Matiscensis de

tertia parte telonei civitatis , 64.

860. — Karolus rex reddit canonicis cel-

lulam Sancti Imiterii, 109.

864-873. — Lendricus concedit prœfatara

capellam Sancti Albani ecclesise Matis-

censi ad luminare et alimoniam cano-

nicorum, 60.

864-873..— Manius dat Sancto Vincentio

capellam cum curtilo etvinea, 399.

864-873. — Redeemus presbyter aedificat

capellam quam consecrat Beruoldus

episcopus, 403.

864-873. — Grunonius aedificat basilicam

quam consecrat Bernoldus episcopus

,

407.

876 circa. — Altercatio inter cpiscopos

Gabilonensem et Matisconensem com-

ponitur, 97.

878. — Ludovicus rex confirmât cano-

nicis Sancti Vincentii Matiscensis quas-

dam res quas Lambertus episcopus ex

indominicato concessit, 101.

878. — Ludovicus imperator, precibus

Lamberti Matiscensis episcopi, confert

in augmentum prsebendarum qusedam

indominicata, 61.

878. — Ex prœceptis imperatorum Ludo-

vici et Karoli, conceduntur canonicis

capellœ Sanctorum Imiterii , Albani et

Martini in Castello , 62.

879-882. — Bernuinus et Adorelo dant

res in agro Cupriacense, 416.

879-885. — Waremfredis dat Sancto

Vincentio curtilos duos in Toriaco

,

191.

879-887. — Malli public! formula in qua

res Sancti Vincentii reclamantur, 152.

881 circa. — Adalgaudus recipit in pres-

tariam quasdam res cum ecclesia Sancfee

Virginis Marisa in pago Torvedonense
,

régnante Karlomanno, 39.

882-884. — Guntardus episcopus dat in